PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 22.05.2007 № 2046

О  внесении изменений в постановление главы города от

26.04.2006 № 1148
В связи с кадровыми изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в приложение 1 к постановлению  главы города  от 26.04.2006 № 1148  «О мерах по предупреждению возникновения и ликвидации очагов опасных болезней животных на территории г. Владимира» (с изменениями, внесенными  постановлением главы города от 23.03.2007 № 1088):

1.1. Вывести из оперативного противоэпизоотического штаба при администрации города:

Соколова Владимира Михайловича – заместителя главы города;

1.2. Должность Данилова Владимира Владимировича изложить в новой редакции:

«заместитель главы города, заместитель председателя».

1.3. Ввести  в оперативный противоэпизоотический штаб при администрации города:

Семенова Александра Васильевича – начальника управления промышленности, предпринимательства и трудовых отношений.

2. Опубликовать данное постановление   в средствах массовой информации.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы города Гарева В.А.

Глава  города

А.П.Рыбаков